令和 2 年４月 1７日

保護者の皆様

九度山町立九度山幼稚園

園 長  池 田  彦 男

臨時休業の延長と今後の対応について

 新型コロナウイルス感染症の発生状況が全国的にも増加するなか、橋本保健所管内でも

発症が報告されているところです。このような状況のなか、町教育委員会等の指示によ

り、下記のとおり園の休業を延長いたします。それにともない、感染症に対する予防のた

め、今後の予定も変更いたしますので、ご理解・ご協力をよろしくお願いします。

記

○期 間  令和 2 年 4 月 20 日（月）から５月６日（水）

        ＊５月７日（木）以降については、後日連絡します。

○予 定  ・4 月 25 日（土）保育参観・PTA 総会・学級懇談会

        中止します。

        PTA 総会については、資料を配付させていただき、ご確認していただ

けるよう検討しています。

      ・4 月 28 日（火）春の遠足

        中止します。

       ・5 月 7 日（木）8 日（金）11 日（月）家庭訪問

         中止します。

○その他  ・連絡事項等は、メールでさせていただくこともありますので、ご留意くだ

さい。